
 
 

 
 

 
  

 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» апреля 2021 г. № 81 

 

О рассмотрении предложения прокуратуры Приморского района Санкт-Петербурга о 

внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Санкт-

Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге»,  рассмотрев   предложение   прокуратуры Приморского района Санкт-

Петербурга от 16.04.2021   № 04-17-2021 в порядке  статьи 9 Федерального закона от 

17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» о внесении изменений и 

дополнений в нормативные правовые акты, Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское 

22 апреля 2021 г.                                                                                                       №5 

___________________________ Санкт – Петербург ____________ 

ЧЕРНАЯ РЕЧКА 
Официальное издание внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское 



РЕШИЛ 

 

1. Рассмотреть предложение прокуратуры Приморского района Санкт-Петербурга от 

16.04.2021   № 04-17-2021 в порядке статьи 9 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 

«О прокуратуре Российской Федерации» о внесении изменений и дополнений в нормативные 

правовые акты (далее – Предложение). 

 

2. Внести в план нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское на 2021 год подготовку нормативно-правовых актов о 

внесении изменений и дополнений в нормативно-правовые акты, регламентирующие 

вопросы, касающиеся бюджетного процесса и контрактной системы в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, указанные в 

Предложении. 

 

3. Внести изменения и дополнения в нормативно-правовые акты внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское, регламентирующие вопросы, касающиеся бюджетного 

процесса и контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд, указанные в Предложении. 

 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

5. О результатах рассмотрения Предложения сообщить в прокуратуру Приморского района 

в письменной форме. 

 

6. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Черная речка» и на 

официальном сайте муниципального образования в сети Интернет. 

 

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское. 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское, 

исполняющий полномочия 

Председателя Муниципального Совета                                                   А.А. Дорожков 

 

 

 

 



 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА  

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» апреля 2021 г. № 82 

 

О рассмотрении предложения прокуратуры Приморского района Санкт-Петербурга о 

внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Санкт-

Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге»,  рассмотрев   предложение   прокуратуры Приморского района Санкт-

Петербурга от 20.04.2021   № 04-17-2021/25 в порядке  статьи 9 Федерального закона от 

17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» о внесении изменений и 

дополнений в нормативные правовые акты, Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское 

РЕШИЛ 

 

1. Рассмотреть предложение прокуратуры Приморского района Санкт-Петербурга от 

20.04.2021   № 04-17-2021/25 в порядке статьи 9 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-

1 «О прокуратуре Российской Федерации» о внесении изменений и дополнений в 

нормативные правовые акты (далее – Предложение). 

 

2. Внести в план нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское на 2021 год подготовку нормативно-правовых актов о 

внесении изменений и дополнений в нормативно-правовые акты, регламентирующие 

вопросы, касающиеся поступления на муниципальную службу, а именно: сведений, 

предоставляемых гражданином при поступлении на муниципальную службу. 

 



3. Внести изменения и дополнения в нормативно-правовые акты внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское, регламентирующие вопросы, касающиеся поступления на 

муниципальную службу, а именно: сведений, предоставляемых гражданином при 

поступлении на муниципальную службу. 

 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

5. О результатах рассмотрения Предложения сообщить в прокуратуру Приморского района 

в письменной форме. 

 

6. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Черная речка» и на 

официальном сайте муниципального образования в сети Интернет. 

 

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское. 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское, 

исполняющий полномочия 

Председателя Муниципального Совета                                                А.А. Дорожков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

РЕШЕНИЕ 

 

 

«21» апреля 2021 г.                                                                                                     № 83 

 

О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 к Решению Муниципального 

Совета от 27.05.2013г. № 12 «Об утверждении новой редакции Реестров казны 

муниципальной собственности по движимому и недвижимому имуществу 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Черная речка» 

 

  В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Санкт-Петербурга от 23.10.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге» Уставом внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, руководствуясь 

СНиП 2.02.01-83 «Основания зданий и сооружений», СНиП 2.02.03-85 «Свайные 

фундаменты», СНиП 3.02.01-87 «Земляные сооружения, основания и фундаменты» 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское 

 

РЕШИЛ: 

   

1. Исключить из подпунктов Приложения № 2 к Решению Муниципального Совета от 

27.05.2013 г., № 12 «Об утверждении новой редакции Реестров казны муниципальной 

собственности по движимому и недвижимому имуществу внутригородского 

 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка» 

пунктами в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального   

опубликования (обнародования).  

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, в 

разделе нормативные правовые акты. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское. 

 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское, 

исполняющий полномочия 

Председателя Муниципального Совета                                                А.А. Дорожков 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Решению № 83 от 21.04.2021 

УТВЕРЖДАЮ  

Глава Муниципального Образования 

________________ А.А.Дорожков 

 

 

 

исключить из п.п.  77/01-10/06-2009 оборудование детской площадки, расположенное по 

адресу: г. Санкт-Петербург, Ланское шоссе д. 16 к.2 

Песочный дворик с горкой «Опушка»— 1 шт. (стоимостью — 130 907,05 рублей);  

причина списания – Утерян эстетический вид. Прогнили доски пола и лестницы, имеется 

дефект стойки (Протокол КУМИ № 1 от 20.04.2021г.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» апреля 2021 г  № 84 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское от 29.12.2020 № 57 «О принятии 

бюджета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения 

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское на 2021 г. во втором чтении (в 

целом)» 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-

Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», со ст. 45 Устава внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, Положением «О 

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Черная речка», утвержденным Решением №41 от 13.10.2020, 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить общий объем доходов бюджета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Ланское на 2021 год в сумме 145 230,4 тыс. руб. 

2. Утвердить общий объем расходов бюджета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Ланское на 2021 год в сумме 170 442,9 тыс. руб. 

3. Утвердить дефицит бюджета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское в сумме 

25 212,5 тыс. руб. 



4. Утвердить источником внутреннего финансирования дефицита местного бюджета 

снижение остатков денежных средств на счетах по учету денежных средств местного 

бюджета в размере 25 212,5 тыс. руб. 

5. Утвердить доходы бюджета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, согласно 

приложению №1 к настоящему Решению. 

6. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы РФ в общей сумме 77 048,0 тыс. руб. из которых:  

- Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального 

значения на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской 

Федерации в размере 21 284,6 тыс. руб.; 

- Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  

Санкт- Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт- 

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в 

размере 4 668,1 тыс. руб.; 

- Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  

Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-

Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях,  

и составлению протоколов об административных правонарушениях в размере 7,8 тыс. руб.;  

- Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга 

на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье в размере 6  709,2 тыс. руб.; 

- Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга 

на вознаграждение, причитающееся приемному родителю в размере 4 378,3 тыс. руб.; 

- Субсидии бюджетам муниципальных образований на организацию благоустройства 

территорий муниципальных образований в размере 31 141,3 тыс. руб.; 

- Субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление работ в сфере 

озеленения на территориях муниципальных образований в размере 8 858,7 тыс. руб.   

7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных 

нормативных обязательств в сумме 7 230,5 тыс. руб. 

8. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское, согласно приложению № 2 к настоящему Решению. 

9. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское по разделам, подразделам, целевым статьям, группам 

(группам и подгруппам) видов расходов, согласно приложению № 3 к настоящему Решению. 

10. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, согласно 

приложению №4 к настоящему Решению. 

11. Установить, что администратором источников финансирования дефицита 

бюджета является Местная Администрация муниципального образования Муниципальный 

округ Ланское (код 966). 

12. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Ланское, согласно приложению №5 к настоящему Решению. 

13. Установить, что главными распорядителями бюджетных средств Муниципального 

округа Ланское являются Местная Администрация муниципального образования 

муниципальный округ Ланское (код 966), Муниципальный Совет муниципального 



образования муниципальный округ Ланское (код 928), Избирательная комиссия 

муниципального образования муниципальный округ Ланское (код 914). 

14. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское по разделам, подразделам на 2021 год, согласно приложению 

№ 6 к настоящему Решению. 

16. Наделить правом Местную Администрацию внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Ланское вносить изменения в сводную бюджетную роспись с уточнением разделов, 

подразделов, целевых статей и видов расходов в случаях, необходимых для изменения 

бюджетной классификации расходов в пределах общего объема бюджетных ассигнований, 

предусмотренных в текущем году. 

17. Опубликовать настоящее Решение с приложениями в местных средствах массовой 

информации. 

18. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское 

исполняющий полномочия  

Председателя Муниципального Совета       А.А. Дорожков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» апреля 2021 г.            № 86 

 

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское с правом 

решающего голоса до истечения срока полномочий 

 
 На основании письменного заявления члена избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское (далее – ИКМО Ланское) с правом 

решающего голоса Коваленко Ольги Михайловны (вх. № 01-10/44 от 21 апреля 2021 года) о 

досрочном сложении полномочий члена ИКМО Ланское с правом решающего голоса, в 

соответствии с п. 3.1 ст. 22, пп. «а» п. 6, п.п. 10, 11 ст. 29 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Освободить от обязанностей и прекратить полномочия члена ИКМО Ланское  

с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Коваленко Ольгу Михайловну. 

 2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Черная речка». 

 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское. 

 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 
 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское       А.А. Дорожков 

  



Приложение к Решению  

Муниципального совета внутригородского  

муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское 

от «21» апреля 2021 г. № «86» 

 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

 

 В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское (далее – ИКМО Ланское), руководствуясь 

ст.ст. 22, 24, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», с учетом положений, установленных Постановлением ЦИК России 

от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское объявляет прием предложений 

по кандидатуре члена ИКМО Ланское с правом решающего голоса. 

 Прием документов осуществляется Муниципальным советом внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д. 7. Срок 

приема предложений с 22 апреля 2021 года по 21 мая 2021 года включительно в режиме 

работы Муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское.  

 Дополнительную информацию можно уточнить по телефону: (812) 430-58-30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» апреля 2021 г.         № 87 

 

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское с правом 

решающего голоса до истечения срока полномочий 

 
 На основании письменного заявления члена избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское (далее – ИКМО Ланское) с правом 

решающего голоса Литвиновой Татьяны Дмитриевны (вх. № 01-10/45 от 21 апреля 2021 года) 

о досрочном сложении полномочий члена ИКМО Ланское с правом решающего голоса, в 

соответствии с п. 3.1 ст. 22, пп. «а» п. 6, п.п. 10, 11 ст. 29 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Освободить от обязанностей и прекратить полномочия члена ИКМО Ланское  

с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Литвинову Татьяну 

Дмитриевну. 

 2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Черная речка». 

 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское. 

 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 
 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское       А.А. Дорожков 



Приложение к Решению  

Муниципального совета внутригородского  

муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское 

от «21» апреля 2021 г. № «87» 

 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

 

 В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское (далее – ИКМО Ланское), руководствуясь 

ст.ст. 22, 24, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», с учетом положений, установленных Постановлением ЦИК России 

от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское объявляет прием предложений 

по кандидатуре члена ИКМО Ланское с правом решающего голоса. 

 Прием документов осуществляется Муниципальным советом внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д. 7. Срок 

приема предложений с 22 апреля 2021 года по 21 мая 2021 года включительно в режиме 

работы Муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское.  

 Дополнительную информацию можно уточнить по телефону: (812) 430-58-30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель:  Муниципальный Совет 

муниципального образования 

муниципальный округ Ланское 

 

Зарегистрирована  Управлением 

Федеральной службы по надзору в 

сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций 

по Северо-Западному федеральному 

округу  

 

Свидетельство ПИ №  

2-5745 от 01.02.2002 г. 

 

Редакция: СПб, ул. Сестрорецкая, д. 7,  

430-58-30 

Гл. редактор: Мешалкина С.А. 

Отпечатано с использованием 

оргтехники учредителя 

Тираж 200 экз. 

Цена: «бесплатно» 

 

Время подписания  

в печать по графику:  

в 12:00. 

Фактически: в 12:00. 

Дата выхода в свет: 22.04.2021 г. 

 


